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X 672268 tikningsskisse for Gnr.202 Bnr.157

Helleasen 17,Alver Kommune.
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Stikningsskisse for Gnr.202 Bnr.157
Helledsen 17, Alver Kommune.

N Frekhaug Bolig as

~Dato: 17/03/22
f Malestokk 1:500
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INNMALINGSTJENESTER AS

Var ref: Deres ref:
Frekhaug Bolig as
Knut Henanger

Organisasjonsnr.979 927 703
Bankgiro:3624 07 79751

Dato:17.03.22..

Stikningsdata for Gnr.202 Bnr.157,Helleasen 17,

Alver Kommune.

HUSET

PUNKT TEMA X Y
05 1 5000 6722590.655 300547.
05 2 5000 6722594.913 300554.
05 3 5000 6722583.350 300561.
05 4 5000 6722579.748 300556.
05 5 5000 6722580.753 300555.
05 o 5000 6722580.098 300554.
05 7 5000 6722582.989 300552.
05 8 5000 6722582.170 300551.
05 9 5000 6722585.437 300549.
05 10 5000 6722586.256 300550.
TOMTEN

05 12 4011 6722564.530 300553.
08 141 8.610

05 13 4011 6722567.440 300549.
05 14 4011 6722570.170 300548.
05 15 4011 6722578.160 300546.
05 16 4011 6722581.240 300545.
08 141 =95.360

05 1Y 4011 6722594.990 300538.
05 18 4011 6722599.260 300536.
08 141 21.550

05 19 4011 6722609.470 300535.
05 20 4011 6722610.770 300536.
05 21 4011 6722616.380 300559.
05 22 4011 6722575.630 300578.

Med vennlig hilsen
Innmalingstjenester as

Bééﬁzz/};7% 9%i/CZvé;c/é(i?d

Kjersti K. Madsen

Kontoradresse: Helgeplasset 144
Telefon 55590277 (76)
Kjersti K. Madsen Mob.1f.90 78 72 08

Johnny Sandvik Mob.t1f.40 40 23 23
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5148 Fyllingsdalen
E.Post: innmal@innmal.no
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18.08.2022
Operater:Kjersti K. Madsen
202/157,Helleasen 17,Alver Kommu

56.
56.
56.
56,
56.
56.
56.
56.
56.
56.
56.

I1T
SSS
SSS
222
227
2727

536
531
528
532
536
541
533
541
535
530
536

Bk
Bk
Bk
Bk
Bk
Bk

MMMMMMM
MMMMMMM
MMMMMMM
MMMMMMM
MMMMMMM
MMMMMMM

MMMMMMM

.016
«016
.014
.016
.014
.017
.016
.01le
.019
.019
.016

eReoNoleoNoNoNoloNoNo )




